（様式例）

平成　　年　　月　　日

　伊丹市長 様
（申請者）所在地

法人名

代表者　　　　　　　　　㊞

証明手数料免除申請書
　下記の証明申請に係る手数料について免除を受けたいので、伊丹市手数料条例第６条第８号の規定により申請します。
記

１．証明申請の内容

　税額控除対象となる社会福祉法人の証明願
２．免除の理由

　伊丹市手数料条例第６条第８号（市長が特に必要があると認めるとき）。
　当法人は、社会福祉法人という公益性の高い法人で、また、今回の証明書発行が当法人の安定した運営に役立つことになるため。
…………………………………………………………………………………………

平成　　年　　月　　日
法人名

代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊丹市長　藤原 保幸

証明手数料免除決定通知書

　上記の証明申請に係る下記手数料について、免除とすることに決定しましたので通知します。
　３００円（伊丹市手数料条例別表第１第３２号に掲げる証明）

PAGE